

## Município de Chopinzinho

## ΕΝΤΑΠΟ ΠΟ ΡΑΚΑΝΑ

CNPJ 76.995.414/0001-60

e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242 - 8604 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811

Bairro São Miguel - 85560-000 - CHOPINZINHO - PARANÁ

## **DECRETO Nº 007/2018, DE 12 DE JANEIRO DE 2018**

Substitui membros e designa Secretaria Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social de Chopinzinho – COMAS e dá outras providências.

**O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ**, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de acordo com o art. 15°, da Lei Municipal nº 2.678/2010, de 06 de Agosto de 2010,

**CONSIDERANDO** Ofício nº 02/2018-COMAS, de 08/01/2018, que solicita as alterações frente a representatividade da Secretaria Municipal de Assistência Social junto ao Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS, e

**CONSIDERANDO** a necessidade de substituição da Secretaria Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS.

## DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeadas para compor o Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS a Senhora Keli Fernanda de Souza Oliveira, como titular, e Madalena Olivia Sauer, como suplente, representando a Secretaria Municipal de Assistência Social, em substituição ao Sr. Luiz Sergio Ferreira (titular) e Luiza Helena Budel Vilczek (suplente), a partir de 08/01/2018.

**Art. 2º -** Fica designada como secretária executiva do Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS, a servidora Luiza Helena Budel Vilczek, Assistente Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

**Art. 3° -** Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 12 DE JANEIRO DE 2018.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná **DIOEMS** EDIÇÃO N°1524 de 16/01/2018